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EMACi i BRAGA 2021 bliver til EMA Spring i Braga 

  

Kære EMA-medlemmer, 
  

I marts 2020 ønskede vi at organisere EMACI i Braga, men måtte 

udskyde arrangementet til januar 2021 i forventning om, at pandemien i 

Covid19 ville være under kontrol meget snart - det er ikke sket endnu. 
  

EMA Council holdt møde den 11. september i Braga med LOC for at 

udarbejde en endelig erklæring om flytning af EMACI2020. 

Indendørsmesterskaberne i januar 2021 vil være en høj risiko for 

arrangøren, fordi der absolut ikke er 100% chance for at fortsætte som 

mesterskaberne var planlagt i 2020. De fleste regeringer gjorde det 

klart, at der vil være endnu et højdepunkt i udviklingen af Covid19 hen 

over vinteren 2020/2021. 
  

European Masters Atletik Championships er altid forbundet med 

vinterkast (kuglestød, diskos, hammer, vægtkast, spydkast). Derudover 

vil der være 1 Mile, 4x800m stafet, road race-walking (5k + 10k), road 

running (10k, 1/2M) og cross. Braga og LOC har givet tilbuddet om at 

arrangere disse arrangementer udendørs i perioden 24.-28. marts 2021 

under navnet EMA-Spring 2021. 

Dette er en chance for os til at give vores atleter mulighed for at mødes 

internationalt og deltage i en European Masters Atletik Championships. 
  

Men ingen er i stand til at fortælle os, "Hvornår kan vi komme tilbage til 

normale atletik aktiviteter?" Det er en beslutning fra regeringerne, 

hvad  der skal gøres for at beskytte os mod en anden høj top af Covid19, 

men det er også en beslutning fra os arrangører til at finde løsninger for 

at gøre internationale mesterskaber sikkert for atleter, officials og 

tilskuere. 
  



Byen og LOC i Braga vil tilbyde igen at arrangere EMACI i 2023. Vi har 

fået løfte om at underskrive kontrakten for dette mesterskab, så snart 

beslutningen om 2021 Stadia Championship er truffet af byen Tampere, 

LOC Tampere og WMA / EMA. 
  

EMA's generalforsamling vil blive afholdt i Tampere, hvor der skal 

vælges til et nyt EMA-råd, og der kan fremlægges nye forslag fra 

medlemslandene. 
  

I resten af 2020 ser vi frem til at præsentere European Masters Atletik 

Championships for Ikke-Stadia, Mountain- og Trail på Madeira. De, der er 

i stand til at deltage, er velkomne til at diskutere ideer og til at dele 

reelle atletik begivenheder med os. 
  

Med venlig hilsen på vegne af EMA Rådet  
  

Kurt Kaschke 

EMA Formand 
 


